UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC               Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

   Kính gửi: Sở Ngoại vụ

 Bộ Ngoại giao có Công văn số 5745/BNG-UBNV ngày 13/12/2022 về

việc mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh tham dự chương trình “Xuân Quê

Hương 2023” với chủ đề “Đất nước niềm tin và khát vọng”, Thời gian bắt đầu

từ 19h30 – 22h00, thứ Bảy, ngày 14/01/2023.

 Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh

đều bận công tác theo lịch đã bố trí từ trước nên ủy quyền cho Giám đốc Sở

Ngoại vụ tham dự  chương trình “Xuân Quê Hương 2023”

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Ngoại vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NC (cvlong151).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-04T08:49:28+0700

		2023-01-04T09:53:14+0700

		2023-01-04T09:53:14+0700

		2023-01-04T09:53:14+0700

		2023-01-04T10:05:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!